

## PIESE DE SCHIMB UTILAJE

I.D.: 95239140

Data publicarii 26.03.24 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 1.497,31 RON - 1.497,31 RON

Descriere: Achizitie piese pentru utilaje astfel: 1 BOLT TIRANT+LANT 3212 BUC 1,00 21,01 21,01 2 SURUB HEX M24X150-931/10.9 15507 BUC 1,00 29,41 29,41 3 SAIBA PLATA M24 3400 BUC 1,00 1,68 1,68 4 STIFTURI BLOCARE B74843 15171 BUC 1,00 2,52 2,52 5 RELEU INCHIZATOR 5892 BUC 1,00 38,66 38,66 6 PIULITA CRENELATA M24-935/6 17732 BUC 1,00 10,08 10,08 7 PIULITA HEX M22-934/10.9 15519 BUC 1,00 1,68 1,68 8 FURTUN R2AT 3/8 2104 BUC 2,40 29,41 70,59 9 R2AT -3/8 2046 BUC 4,00 5,04 20,17 10 T ORFS 1.3/16-3/8 2071 BUC 2,00 16,81 33,61 11 M90 ORFS 11/16-3/8 2070 BUC 2,00 14,29 28,57 12 TOTAL EQUIVIS ZS 46 20L 15005 BUC 1,00 319,33 319,33 13 AMORTIZOR VIBRATII JMJ 64X150R 20553 BUC 1,00 84,03 84,03 14 FURTUN PPA GRESAT 4964 BUC 2,00 12,61 25,21 15 MUSTIUC 4-FALCI DE GRESAT 50012631 14139 BUC 2,00 12,61 25,21 16 VASELINA MOTUL HD-AGRI 400G 19233 BUC 5,00 24,37 121,85 17 R 7 -3/16 2041 BUC 4,00 3,36 13,45 18 FURTUN R7 3/16 2109 buc 0,80 22,69 18,15 19 IT2 M10X1 ET60 3/16 1836 buc 4,00 21,85 87,39 20 FURTUN COMPRESOR 20M 20812 buc 1,00 277,31 277,31 21 SURUB C HEX M10X30-933/8.8 17707 buc 10,00 0,84 8,40 22 SAIBA PLATA M10(F10.5)-125A 15526 buc 10,00 0,50 5,04 23 PIULITA HEXAG M10 1661 buc 10,00 0,42 4,20 24 FURTUN R2AT 5/8 2106 buc 2,30 36,97 85,04 25 R2AT -5/8 2048 buc 4,00 8,40 33,61 26 T ORFS 1.3/16-5/8 2086 buc 2,00 51,26 102,52 27 T GAZ 5/8-5/8 1815 buc 2,00 14,29 28,57